
 

TK 
Tjenestekøreplan 

Lemvigbanen 
Vemb - Thyborøn Havn 

 

 

 

K25 
 

Gyldig fra 15-12-2024   



TK-MJBA  

Lemvigbanen K25 

 

 

 

  

TK-MJBA Lemvigbanen udgives af: 

Midtjyske Jernbaner A/S 

Lemvig Station 

Banegårdsvej 2 

7620 Lemvig 

E-mail: fclemvig@mjba.dk 

Midtjyske Jernbaners tjenestekøreplaner udgives udelukkende som elektroniske 

dokumenter. I tilfælde af uoverensstemmelse(r) mellem en papirkopi af dokumentet og det 

originale elektroniske dokument, er det til enhver tid den elektroniske udgave, som er 

gyldig. 



TK-MJBA  

Lemvigbanen K25 

 

 

 

  

Indledning 

Tjenestekøreplan Lemvigbanen indeholder køreplanlagte personførende tog samt gods- 

og materieltog. 

I køreplanerne kan ligeledes optages fakultative tog, som alene kører hvis de er tillyst på 

toganmeldelse. Køredagene for de fakultative tog angiver alene hvilke ugedage de er 

planlagt til. 

De almindelige bestemmelser m.v. fremgår af SIN-MJBA Lemvigbanen instruks 9. 

Togkategori 

Oversigt over togkategorier som kan anvendes ved udarbejdelse af tjenestekøreplaner og 

toganmeldelser. 

PP Persontog 

PM Materieltog 

VP Veterantog – persontog 

VM Veterantog – materieltog 

G Godstog 

FX Fakultative tog 

Øvrige bemærkninger 

Ankomsttiden kan for et standsende tog være angivet med et ”X” i tjenestekøreplanen. 

Toget standser kun, hvis der er passagerer der skal af eller på. 

Hvis ankomsttiden er angivet i parentes, standser toget kun af driftsmæssige årsager. 



TK-MJBA  

Lemvigbanen K25 

 

 

 

  

Køreplanen omkring helligdage 

Følgende dage køres som Hverdag Lørdag 
Søn- og 

helligdag 

Lillejuleaften 23.12.24 X   

Juleaftensdag 24.12.24   X 

Juledag 25.12.24   X 

2. Juledag 26.12.24   X 

Nytårsaftensdag 31.12.24   X 

Nytårsdag 01.01.25   X 

Skærtorsdag 17.04.25   X 

Langfredag 18.04.25   X 

Påskedag 20.04.25   X 

2. påskedag 21.04.25   X 

Kristi himmelfartsdag 29.05.25   X 

Pinsedag 08.06.25   X 

2. Pinsedag 09.06.25   X 

Grundlovsdag 05.06.25 X   

 

 



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 1-2

fra Struer … fra Skjern 07:05

fra Holstebro … fra Holstebro 06:51

Kører: Lmv-Vem:        Hverdage Kører: Vem-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 06:15 Lmv Vemb … 07:08 Vem

Armose x 06:18 Arm Amstrup x 07:14 Amt

Bonnet x 06:20 Bnt Bækmarksbro   x 07:18 Bkm

Ramme x 06:24 Ram Sinkbæk x 07:21 Sit

Fåre x 06:28 Fre Fåre x 07:26 Fre

Sinkbæk x 06:30 Sit Ramme x 07:30 Ram

Bækmarksbro x 06:33 Bkm Bonnet x 07:36 Bnt

Amstrup x 06:35 Amt Armose x 07:38 Arm

Vemb 06:50 … Vem Lemvig 07:45 … Lmv

mod Skjern 06:52 mod Struer 07:50

mod Holstebro 07:05 mod Holstebro 07:45

fra Struer 07:40

fra Holstebro 07:39

Kører: Lmv-Thb:        Hverdage Kører: Thb-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 07:55 Lmv Thyborøn Havn … 08:35 Thb

Balleby x 07:58 Bat Thb Kirke x 08:36 Tht

Klinkby x 08:00 Kli Rønland x 08:41 Røn

Nejrup x 08:02 Net Harboøre x 08:44 Hbø

Strande x 08:04 Sta Vrist x 08:48 Vri

Victoria Street St. x 08:06 Vic Victoria Street St. x 08:51 Vic

Vrist x 08:09 Vri Strande x 08:53 Sta

Harboøre x 08:12 Hbø Nejrup x 08:55 Net

Rønland x 08:16 Røn Klinkby x 08:57 Kli

Thb Kirke x 08:21 Tht Balleby x 09:00 Bat

Thyborøn Havn 08:25 … Thb Lemvig 09:05 … Lmv

mod Struer 09:15

mod Holstebro 09:30

Gyldig fra 15.12.2024

PP 150503 PP 150506

Tur 11 

PP 150502 PP 150503



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 2-2

fra Struer 09:13 Skoledage fra Skjern 09:47

fra Holstebro 08:52 fra Holstebro 10:36

Kører: Lmv-Vem:        Hverdage Kører: Vem-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 09:14 Lmv Vemb … 10:39 Vem

Armose x 09:17 Arm Amstrup x 10:45 Amt

Bonnet x 09:19 Bnt Bækmarksbro x 10:47 Bkm

Ramme x 09:23 Ram Sinkbæk x 10:49 Sit

Fåre x 09:27 Fre Fåre x 10:52 Fre

Sinkbæk x 09:29 Sit Ramme x 10:56 Ram

Bækmarksbro x 09:32 Bkm Bonnet x 11:00 Bnt

Amstrup x 09:34 Amt Armose x 11:03 Arm

Vemb 09:49 … Vem Lemvig 11:10 …

mod Skjern 09:51 mod Struer 11:20

mod Holstebro 09:52 mod Holstebro 11:30

fra Struer 10:48

fra Holstebro 10:53

Kører: Lmv-Thb:        Hverdage Kører: Thb-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 11:20 Lmv Thyborøn Havn … 12:00 Thb

Balleby x 11:23 Bat Thb Kirke x 12:01 Tht

Klinkby x 11:25 Kli Rønland x 12:06 Røn

Nejrup x 11:27 Net Harboøre x 12:09 Hbø

Strande x 11:29 Sta Vrist x 12:13 Vri

Victoria Street St. x 11:31 Vic Victoria Street St. x 12:16 Vic

Vrist x 11:34 Vri Strande x 12:18 Sta

Harboøre x 11:37 Hbø Nejrup x 12:20 Net

Rønland x 11:41 Røn Klinkby x 12:22 Kli

Thb Kirke x 11:46 Tht Balleby x 12:25 Bat

Thyborøn Havn 11:50 … Thb Lemvig 12:30 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro 13:00 Skoledage

Gyldig fra 15.12.2024

PP 150509 PP 150510

Tur 11 

PP 150506 PP 150509



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25    3-2

fra Struer …

fra Holstebro ...

Kører: Lmv-Thb:        Hverdage Kører: Thb-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 06:09 Lmv Thyborøn Havn … 07:05 Thb

Balleby x 06:12 Bat Thb Kirke x 07:06 Tht

Klinkby x 06:14 Kli Rønland x 07:11 Røn

Nejrup x 06:16 Net Harboøre x 07:14 Hbø

Strande x 06:18 Sta Vrist x 07:18 Vri

Victoria Street St. x 06:20 Vic Victoria Street St. x 07:21 Vic

Vrist x 06:23 Vri Strande x 07:23 Sta

Harboøre x 06:26 Hbø Nejrup x 07:25 Net

Rønland x 06:30 Røn Klinkby x 07:27 Kli

Thb Kirke x 06:35 Tht Balleby x 07:30 Bat

Thyborøn Havn 06:44 … Thb Lemvig 07:40 … Lmv

mod Struer 07:50

mod Holstebro 07:45

fra Struer 07:40 fra Skjern 08:05

fra Holstebro 07:39 fra Holstebro 07:52

Kører: Lmv-Vem:        Hverdage Kører: Vem-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 07:50 Lmv Vemb … 08:35 Vem

Armose x 07:53 Arm Amstrup x 08:41 Amt

Bonnet x 07:55 Bnt Bækmarksbro x 08:43 Bkm

Ramme x 07:59 Ram Sinkbæk x 08:45 Sit

Fåre x 08:03 Fre Fåre x 08:48 Fre

Sinkbæk x 08:05 Sit Ramme x 08:52 Ram

Bækmarksbro x 08:08 Bkm Bonnet x 08:56 Bnt

Amstrup x 08:10 Amt Armose x 08:59 Arm

Vemb 08:25 … Vem Lemvig 09:06 … Lmv

mod Skjern … mod Struer 09:15

mod Holstebro 08:44 mod Holstebro 09:30

Gyldig fra 15.12.2024

PP 150504 PP 150505

Tur 12

PP 150501 PP 150504



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25   4-2

fra Struer 09:51

fra Holstebro 09:50

Kører: Lmv-Thb:        Hverdage Kører: Thb-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 09:55 Lmv Thyborøn Havn … 10:35 Thb

Balleby x 09:58 Bat Thb Kirke x 10:36 Tht

Klinkby x 10:00 Kli Rønland x 10:41 Røn

Nejrup x 10:02 Net Harboøre x 10:44 Hbø

Strande x 10:04 Sta Vrist x 10:48 Vri

Victoria Street St. x 10:06 Vic Victoria Street St. x 10:51 Vic

Vrist x 10:09 Vri Strande x 10:53 Sta

Harboøre x 10:12 Hbø Nejrup x 10:55 Net

Rønland x 10:16 Røn Klinkby x 10:57 Kli

Thb Kirke x 10:21 Tht Balleby x 11:00 Bat

Thyborøn Havn 10:25 … Thb Lemvig 11:05 … Lmv

mod Struer 11:20

mod Holstebro 11:30

fra Struer … fra Skjern 12:20

fra Holstebro … fra Holstebro 12:23

Kører: Lmv-Vem:        Hverdage Kører: Vem-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 11:40 Lmv Vemb … 12:30 Vem

Armose x 11:43 Arm Amstrup x 12:36 Amt

Bonnet x 11:45 Bnt Bækmarksbro x 12:38 Bkm

Ramme x 11:49 Ram Sinkbæk x 12:40 Sit

Fåre x 11:53 Fre Fåre x 12:43 Fre

Sinkbæk x 11:55 Sit Ramme x 12:47 Ram

Bækmarksbro x 11:58 Bkm Bonnet x 12:51 Bnt

Amstrup x 12:00 Amt Armose x 12:54 Arm

Vemb 12:15 … Vem (158007) Lemvig 13:01 … Lmv

mod Skjern 12:27 mod Struer 13:15

mod Holstebro 12:25 mod Holstebro 13:23

Gyldig fra 15.12.2024

PP 150508 PP 150511

Tur 12

PP 150507 PP 150508



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 5-2

fra Struer …

fra Holstebro 12:20

Kører: Lmv-Thb:        Hverdage Kører: Thb-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 12:40 Lmv Thyborøn Havn … 13:20 Thb

Balleby x 12:43 Bat Thb Kirke x 13:21 Tht

Klinkby x 12:45 Kli Rønland x 13:26 Røn

Nejrup x 12:47 Net Harboøre x 13:29 Hbø

Strande x 12:49 Sta Vrist x 13:33 Vri

Victoria Street St. x 12:51 Vic Victoria Street St. x 13:36 Vic

Vrist x 12:54 Vri Strande x 13:38 Sta (158007)

Harboøre x 12:57 Hbø Nejrup x 13:40 Net

Rønland x 13:01 Røn Klinkby x 13:42 Kli

Thb Kirke x 13:06 Tht Balleby x 13:45 Bat

Thyborøn Havn 13:10 … Thb Lemvig 13:50 … Lmv

mod Struer 14:25

mod Holstebro 13:58 Skoledage

fra Struer 13:53 fra Skjern 14:29

fra Holstebro 13:56 fra Holstebro 14:30

Kører: Lmv-Vem:        Hverdage Kører: Vem-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 14:00 Lmv Vemb … 14:45 Vem

Armose x 14:03 Arm Amstrup x 14:51 Amt

Bonnet x 14:05 Bnt Bækmarksbro   x 14:53 Bkm

Ramme x 14:09 Ram Sinkbæk x 14:55 Sit

Fåre x 14:13 Fre Fåre x 14:58 Fre

Sinkbæk x 14:15 Sit Ramme x 15:02 Ram

Bækmarksbro x 14:18 Bkm Bonnet x 15:06 Bnt

Amstrup x 14:20 Amt Armose x 15:09 Arm

Vemb 14:35 … Vem Lemvig 15:16 … Lmv

mod Skjern … mod Struer 16:00

mod Holstebro … mod Holstebro 15:25

Gyldig fra 15.12.2024

PP 150512 PP 150517

Tur 13

PP 150513 PP 150512



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 6-2

fra Struer 14:48

fra Holstebro 15:21

Kører: Lmv-Thb:        Hverdage Kører: Thb-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 15:30 Lmv (158010) Thyborøn Havn … 16:10 Thb

Balleby x 15:33 Bat Thb Kirke x 16:11 Tht

Klinkby x 15:35 Kli Rønland x 16:16 Røn

Nejrup x 15:37 Net Harboøre x 16:19 Hbø

Strande x 15:39 Sta Vrist x 16:23 Vri

Victoria Street St. x 15:41 Vic Victoria Street St. x 16:26 Vic

Vrist x 15:44 Vri Strande x 16:28 Sta

Harboøre x 15:47 Hbø Nejrup x 16:30 Net

Rønland x 15:51 Røn Klinkby x 16:32 Kli

Thb Kirke x 15:56 Tht Balleby x 16:35 Bat

Thyborøn Havn 16:00 … Thb Lemvig 16:40 … Lmv

mod Struer 17:05

mod Holstebro …

fra Struer 16:04 fra Skjern 18:21

fra Holstebro 16:24 fra Holstebro 18:22

Kører: Lmv-Vem:        Hverdage Kører: Vem-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 16:52 Lmv Vemb … 18:26 Vem

Armose x 16:55 Arm Amstrup x 18:32 Amt

Bonnet x 16:57 Bnt Bækmarksbro x 18:34 Bkm 152320

Ramme x 17:01 Ram Sinkbæk x 18:36 Sit

Fåre x 17:05 Fre Fåre x 18:39 Fre

Sinkbæk x 17:07 Sit Ramme x 18:43 Ram

Bækmarksbro x 17:13 Bkm 152321 Bonnet x 18:47 Bnt

Amstrup x 17:15 Amt Armose x 18:50 Arm

Vemb 17:30 … Vem Lemvig 18:56 …

mod Skjern 18:23 mod Struer …

mod Holstebro 18:25 mod Holstebro …

Gyldig fra 15.12.2024

PP 150516 PP 150523

Tur 13

PP 150517 PP 150516



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 7-1

fra Struer 19:48

fra Holstebro 19:53

Kører: Lmv-Thb:        Hverdage Kører: Thb-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 20:12 Lmv Thyborøn Havn … 20:52 Thb

Balleby x 20:15 Bat Thb Kirke x 20:53 Tht

Klinkby x 20:17 Kli Rønland x 20:58 Røn

Nejrup x 20:19 Net Harboøre x 21:01 Hbø

Strande x 20:21 Sta Vrist x 21:05 Vri

Victoria Street St. x 20:23 Vic Victoria Street St. x 21:08 Vic

Vrist x 20:26 Vri Strande x 21:10 Sta

Harboøre x 20:29 Hbø (158008) Nejrup x 21:12 Net

Rønland x 20:33 Røn Klinkby x 21:14 Kli

Thb Kirke x 20:38 Tht Balleby x 21:17 Bat

Thyborøn Havn 20:42 … Thb Lemvig 21:22 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro …

MQ-kørsel af tur V6 MQ-kørsel af tur V6

Kører: Vem-Lmv:        Hverdage Kører: Lmv-Vem:        Hverdage

Togart: MQ Togart: MQ

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Vemb … 17:04 Vem Lemvig … 18:13 Lmv

Amstrup x 17:10 Amt Armose x 18:16 Arm

Bækmarksbro x 17:12 Bkm 150316 Bonnet x 18:18 Bnt

Sinkbæk x 17:14 Sit Ramme x 18:22 Ram

Fåre x 17:17 Fre Fåre x 18:26 Fre (158009)

Ramme x 17:21 Ram Sinkbæk x 18:28 Sit

Bonnet x 17:25 Bnt Bækmarksbro x 18:35 Bkm 150323

Armose x 17:28 Arm Amstrup x 18:37 Amt

Lemvig 17:34 … Vemb 18:47 … Vem

Gyldig fra 15.12.2024

PP 152321 PP 152320

Tur 13

PP 150525 PP 150524



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25    8-2

fra Struer 13:53

fra Holstebro 13:56

 

Kører: Lmv-Thb:        Hverdage Kører: Thb-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 14:00 Lmv Thyborøn Havn … 14:40 Thb

Balleby x 14:03 Bat Thb Kirke x 14:41 Tht

Klinkby x 14:05 Kli Rønland x 14:46 Røn

Nejrup x 14:07 Net Harboøre x 14:49 Hbø

Strande x 14:09 Sta Vrist x 14:53 Vri

Victoria Street St. x 14:11 Vic Victoria Street St. x 14:56 Vic

Vrist x 14:14 Vri Strande x 14:58 Sta

Harboøre x 14:17 Hbø Nejrup x 15:00 Net

Rønland x 14:21 Røn Klinkby x 15:02 Kli

Thb Kirke x 14:26 Tht Balleby x 15:05 Bat

Thyborøn Havn 14:30 … THb Lemvig 15:10 … Lmv

mod Struer 15:15

mod Holstebro 15:25

fra Struer 14:48 fra Skjern 15:29

fra Holstebro 15:21 fra Holstebro 15:30

Kører: Lmv-Vem:        Hverdage Kører: Vem-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 15:25 Lmv Vemb … 16:10 Vem

Armose x 15:28 Arm Amstrup x 16:16 Amt

Bonnet x 15:30 Bnt Bækmarksbro x 16:18 Bkm (158010)

Ramme x 15:34 Ram Sinkbæk x 16:20 Sit

Fåre x 15:38 Fre Fåre x 16:23 Fre

Sinkbæk x 15:40 Sit Ramme x 16:27 Ram

Bækmarksbro x 15:43 Bkm Bonnet x 16:31 Bnt

Amstrup x 15:45 Amt Armose x 16:34 Arm

Vemb 16:00 … Vem Lemvig 16:40 … Lmv

mod Skjern 16:25 mod Struer 17:05

mod Holstebro 16:25 mod Holstebro …

Gyldig fra 15.12.2024

Tur 14

PP 150515 PP 150514

PP 150514 PP 150519



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25   9-2

fra Struer 16:04

fra Holstebro 16:24

Kører: Lmv-Thb:        Hverdage Kører: Thb-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 16:50 Lmv Thyborøn Havn … 17:30 Thb

Balleby x 16:53 Bat Thb Kirke x 17:31 Tht

Klinkby x 16:55 Kli Rønland x 17:36 Røn

Nejrup x 16:57 Net Harboøre x 17:39 Hbø

Strande x 16:59 Sta Vrist x 17:43 Vri

Victoria Street St. x 17:01 Vic Victoria Street St. x 17:46 Vic

Vrist x 17:04 Vri Strande x 17:48 Sta

Harboøre x 17:07 Hbø Nejrup x 17:50 Net

Rønland x 17:11 Røn Klinkby x 17:52 Kli

Thb Kirke x 17:16 Tht Balleby x 17:55 Bat

Thyborøn Havn 17:20 … Thb Lemvig 18:00 … Lmv 158029

mod Struer 18:15

mod Holstebro 18:20

fra Struer 18:48

fra Holstebro 18:23

Kører: Lmv-Thb:        Hverdage Kører: Thb-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 19:00 Lmv Thyborøn Havn … 19:37 Thb

Balleby x 19:03 Bat Thb Kirke x 19:38 Tht

Klinkby x 19:05 Kli Rønland x 19:43 Røn

Nejrup x 19:07 Net Harboøre x 19:46 Hbø

Strande x 19:09 Sta Vrist x 19:50 Vri

Victoria Street St. x 19:11 Vic Victoria Street St. x 19:53 Vic

Vrist x 19:14 Vri Strande x 19:55 Sta

Harboøre x 19:17 Hbø Nejrup x 19:57 Net

Rønland x 19:21 Røn Klinkby x 19:59 Kli

Thb Kirke x 19:26 Tht Balleby x 20:02 Bat

Thyborøn Havn 19:30 … Thb Lemvig 20:07 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro …

Gyldig fra 15.12.2024

Tur 14

PP 150519 PP 150518

PP 150523 PP 150522



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25    10-2

fra Struer 19:48 fra Skjern 20:54

fra Holstebro 19:53 fra Holstebro 20:40

Kører: Lmv-Vem:        Hverdage Kører: Vem-Lmv:        Hverdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 20:16 Lmv Vemb … 21:01 Vem

Armose x 20:19 Arm Amstrup x 21:07 Amt

Bonnet x 20:21 Bnt Bækmarksbro x 21:09 Bkm

Ramme x 20:25 Ram Sinkbæk x 21:11 Sit

Fåre x 20:29 Fre Fåre x 21:14 Fre

Sinkbæk x 20:31 Sit Ramme x 21:18 Ram

Bækmarksbro x 20:34 Bkm Bonnet x 21:22 Bnt

Amstrup x 20:36 Amt Armose x 21:25 Arm

Vemb 20:51 … Vem Lemvig 21:32 … Lmv (158008)

mod Skjern … mod Struer …

mod Holstebro 20:55 mod Holstebro …

Gyldig fra 15.12.2024

PP 150522 PP 150527

Tur 14



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 Tur 11.2 11-2

fra Struer … fra Skjern 07:05

fra Holstebro … fra Holstebro 06:51

Kører: Lmv-Vem:        Fredage Kører: Vem-Lmv:        Fredage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 06:15 Lmv Vemb … 07:08 Vem

Armose x 06:18 Arm Amstrup x 07:14 Amt

Bonnet x 06:20 Bnt Bækmarksbro   x 07:18 Bkm

Ramme x 06:24 Ram Sinkbæk x 07:21 Sit

Fåre x 06:28 Fre Fåre x 07:26 Fre

Sinkbæk x 06:30 Sit Ramme x 07:30 Ram

Bækmarksbro x 06:33 Bkm Bonnet x 07:36 Bnt

Amstrup x 06:35 Amt Armose x 07:38 Arm

Vemb 06:50 … Vem Lemvig 07:45 … Lmv

mod Skjern 06:52 mod Struer 07:50

mod Holstebro 07:05 mod Holstebro 07:45

fra Struer 07:40

fra Holstebro 07:39

Kører: Lmv-Thb:        Fredage Kører: Thb-Lmv:        Fredage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 07:55 Lmv Thyborøn Havn … 08:35 Thb

Balleby x 07:58 Bat Thb Kirke x 08:36 Tht

Klinkby x 08:00 Kli Rønland x 08:41 Røn

Nejrup x 08:02 Net Harboøre x 08:44 Hbø

Strande x 08:04 Sta Vrist x 08:48 Vri

Victoria Street St. x 08:06 Vic Victoria Street St. x 08:51 Vic

Vrist x 08:09 Vri Strande x 08:53 Sta

Harboøre x 08:12 Hbø Nejrup x 08:55 Net

Rønland x 08:16 Røn Klinkby x 08:57 Kli

Thb Kirke x 08:21 Tht Balleby x 09:00 Bat

Thyborøn Havn 08:25 … Thb Lemvig 09:05 … Lmv

mod Struer 09:15

mod Holstebro 09:30

Gyldig fra 15.12.2024

Fredage (4/7-29/8)

150502 150503

150503 150506



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 Tur 11.2 12-2

fra Struer … fra Skjern 09:47

fra Holstebro … fra Holstebro 10:36

Kører: Lmv-Vem:        Hverdage Kører: Vem-Lmv:        Fredage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 09:14 Lmv Vemb … 10:39 Vem

Armose x 09:17 Arm Amstrup x 10:45 Amt

Bonnet x 09:19 Bnt Bækmarksbro x 10:47 Bkm

Ramme x 09:23 Ram Sinkbæk x 10:49 Sit

Fåre x 09:27 Fre Fåre x 10:52 Fre

Sinkbæk x 09:29 Sit Ramme x 10:56 Ram

Bækmarksbro x 09:32 Bkm Bonnet x 11:00 Bnt

Amstrup x 09:34 Amt Armose x 11:03 Arm

Vemb 09:49 … Vem Lemvig 11:10 …

mod Skjern 09:51 mod Struer 11:20

mod Holstebro 09:52 mod Holstebro 11:30

fra Struer 10:48

fra Holstebro 10:53

Kører: Lmv-Thb:        Fredage Kører: Thb-Lmv:        Fredage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 11:20 Lmv Thyborøn Havn … 12:00 Thb

Balleby x 11:23 Bat Thb Kirke x 12:01 Tht

Klinkby x 11:25 Kli Rønland x 12:06 Røn

Nejrup x 11:27 Net Harboøre x 12:09 Hbø

Strande x 11:29 Sta Vrist x 12:13 Vri

Victoria Street St. x 11:31 Vic Victoria Street St. x 12:16 Vic

Vrist x 11:34 Vri Strande x 12:18 Sta

Harboøre x 11:37 Hbø Nejrup x 12:20 Net

Rønland x 11:41 Røn Klinkby x 12:22 Kli

Thb Kirke x 11:46 Tht Balleby x 12:25 Bat

Thyborøn Havn 11:50 … Thb Lemvig 12:30 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro 12:30

Gyldig fra 15.12.2024

Fredage (4/7-29/8)

150506 150509

150509 150510



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 Tur 11.2 13-2

fra Struer …

fra Holstebro 12:20

Kører: Lmv-Thb:        Fredage Kører: Thb-Lmv:        Fredage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 12:40 Lmv Thyborøn Havn … 13:20 Thb

Balleby x 12:43 Bat Thb Kirke x 13:21 Tht

Klinkby x 12:45 Kli Rønland x 13:26 Røn

Nejrup x 12:47 Net Harboøre x 13:29 Hbø

Strande x 12:49 Sta Vrist x 13:33 Vri

Victoria Street St. x 12:51 Vic Victoria Street St. x 13:36 Vic

Vrist x 12:54 Vri Strande x 13:38 Sta

Harboøre x 12:57 Hbø Nejrup x 13:40 Net

Rønland x 13:01 Røn Klinkby x 13:42 Kli

Thb Kirke x 13:06 Tht Balleby x 13:45 Bat

Thyborøn Havn 13:10 … Thb Lemvig 13:50 … Lmv

mod Struer 14:25

mod Holstebro 13:58 Skoledage

Tur 13.2 Tur 13.2

fra Struer 13:53 fra Skjern 14:29

fra Holstebro 13:56 fra Holstebro 14:30

Kører: Lmv-Vem:        Fredage Kører: Vem-Lmv:        Fredage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 14:00 Lmv Vemb … 14:45 Vem

Armose x 14:03 Arm Amstrup x 14:51 Amt

Bonnet x 14:05 Bnt Bækmarksbro   x 14:53 Bkm

Ramme x 14:09 Ram Sinkbæk x 14:55 Sit

Fåre x 14:13 Fre Fåre x 14:58 Fre

Sinkbæk x 14:15 Sit Ramme x 15:02 Ram

Bækmarksbro x 14:18 Bkm Bonnet x 15:06 Bnt

Amstrup x 14:20 Amt Armose x 15:09 Arm

Vemb 14:35 … Vem Lemvig 15:16 … Lmv

mod Skjern … mod Struer 16:00

mod Holstebro … mod Holstebro 15:25

Gyldig fra 15.12.2024

Fredage (4/7-29/8) Fredage (4/7-29/8)

150512 150517

150513 150512

Fredage (4/7-29/8)



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 Tur 13.2 14-2

fra Struer 14:48

fra Holstebro 15:21

Kører: Lmv-Thb:        Fredage Kører: Thb-Lmv:        Fredage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 15:30 Lmv Thyborøn Havn … 16:10 Thb

Balleby x 15:33 Bat Thb Kirke x 16:12 Tht

Klinkby x 15:35 Kli Rønland x 16:16 Røn

Nejrup x 15:37 Net Harboøre x 16:19 Hbø

Strande x 15:39 Sta Vrist x 16:23 Vri

Victoria Street St. x 15:41 Vic Victoria Street St. x 16:26 Vic

Vrist x 15:44 Vri Strande x 16:28 Sta

Harboøre x 15:47 Hbø Nejrup x 16:30 Net

Rønland x 15:51 Røn Klinkby x 16:32 Kli

Thb Kirke x 15:56 Tht Balleby x 16:35 Bat

Thyborøn Havn 16:00 … Thb Lemvig 16:40 … Lmv

mod Struer 17:05

mod Holstebro …

fra Struer 16:04 fra Skjern 18:21

fra Holstebro 16:24 fra Holstebro 18:22

Kører: Lmv-Vem:        Fredage Kører: Vem-Lmv:        Fredage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 16:52 Lmv Vemb … 18:26 Vem

Armose x 16:55 Arm Amstrup x 18:32 Amt

Bonnet x 16:57 Bnt Bækmarksbro x 18:34 Bkm 150320

Ramme x 17:01 Ram Sinkbæk x 18:36 Sit

Fåre x 17:05 Fre Fåre x 18:39 Fre

Sinkbæk x 17:07 Sit Ramme x 18:43 Ram

Bækmarksbro x 17:13 Bkm 152321 Bonnet x 18:47 Bnt

Amstrup x 17:15 Amt Armose x 18:50 Arm

Vemb 17:30 … Vem Lemvig 18:56 …

mod Skjern 18:23 mod Struer …

mod Holstebro 18:25 mod Holstebro …

           Gyldig fra 15.12.2024

150516 150523

Fredage (4/7-29/8)

150517 150516



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 Tur 13.2 15-2

fra Struer 19:48

fra Holstebro 19:53

Kører: Lmv-Thb:        Fredage Kører: Thb-Lmv:        Fredage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 20:12 Lmv Thyborøn Havn … 20:52 Thb

Balleby x 20:15 Bat Thb Kirke x 20:53 Tht

Klinkby x 20:17 Kli Rønland x 20:58 Røn

Nejrup x 20:19 Net Harboøre x 21:01 Hbø

Strande x 20:21 Sta Vrist x 21:05 Vri

Victoria Street St. x 20:23 Vic Victoria Street St. x 21:08 Vic

Vrist x 20:26 Vri Strande x 21:10 Sta

Harboøre x 20:29 Hbø Nejrup x 21:12 Net

Rønland x 20:33 Røn Klinkby x 21:14 Kli

Thb Kirke x 20:38 Tht Balleby x 21:17 Bat

Thyborøn Havn 20:42 … Thb Lemvig 21:22 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro …

fra Struer …

fra Holstebro …

Kører: Lmv-Thb:        Fredage Kører: Thb-Lmv:        Fredage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 21:40 Lmv Thyborøn Havn … 22:20 Thb

Balleby x 21:43 Bat Thb Kirke x 22:21 Tht

Klinkby x 21:45 Kli Rønland x 22:26 Røn

Nejrup x 21:47 Net Harboøre x 22:29 Hbø

Strande x 21:49 Sta Vrist x 22:33 Vri

Victoria Street St. x 21:51 Vic Victoria Street St. x 22:36 Vic

Vrist x 21:54 Vri Strande x 22:38 Sta

Harboøre x 21:57 Hbø Nejrup x 22:40 Net

Rønland x 22:01 Røn Klinkby x 22:42 Kli

Thb Kirke x 22:06 Tht Balleby x 22:45 Bat

Thyborøn Havn 22:10 … Thb Lemvig 22:50 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro …

           Gyldig fra 15.12.2024

150529 150528

Fredage (4/7-29/8)

150525 150524



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25    16-1

fra Struer …

fra Holstebro ...

Kører: Lmv-Thb:        Lørdage Kører: Thb-Lmv:        Lørdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 06:52 Lmv Thyborøn Havn … 07:32 Thb

Balleby x 06:55 Bat Thb Kirke x 07:33 Tht

Klinkby x 06:57 Kli Rønland x 07:38 Røn

Nejrup x 06:59 Net Harboøre x 07:41 Hbø

Strande x 07:01 Sta Vrist x 07:45 Vri

Victoria Street St. x 07:03 Vic Victoria Street St. x 07:48 Vic

Vrist x 07:06 Vri Strande x 07:50 Sta

Harboøre x 07:09 Hbø Nejrup x 07:52 Net

Rønland x 07:13 Røn Klinkby x 07:54 Kli

Thb Kirke x 07:18 Tht Balleby x 07:57 Bat

Thyborøn Havn 07:22 … Thb Lemvig 08:02 … Lmv

mod Struer 08:12

mod Holstebro …

fra Struer … fra Skjern 08:01

fra Holstebro … fra Holstebro 08:51

Kører: Lmv-Vem:        Lørdage Kører: Vem-Lmv:        Lørdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: Hast km/t:

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 08:12 Lmv Vemb … 08:55 Vem

Armose x 08:15 Arm Amstrup x 09:01 Amt

Bonnet x 08:17 Bnt Bækmarksbro x 09:03 Bkm

Ramme x 08:21 Ram Sinkbæk x 09:05 Sit

Fåre x 08:25 Fre Fåre x 09:08 Fre

Sinkbæk x 08:27 Sit Ramme x 09:12 Ram

Bækmarksbro x 08:30 Bkm Bonnet x 09:16 Bnt

Amstrup x 08:32 Amt Armose x 09:19 Arm

Vemb 08:47 … Vem Lemvig 09:26 … Lmv

mod Skjern 08:51 mod Struer …

mod Holstebro … mod Holstebro 09:30

Gyldig fra 15.12.2024

Tur 67

PP 150601 PP 150602

75 75

PP 150602 PP 150603



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25   17-1

fra Struer 09:45

fra Holstebro …

Kører: Lmv-Thb:        Lørdage Kører: Thb-Lmv:        Lørdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 10:00 Lmv Thyborøn Havn … 10:40 Thb

Balleby x 10:03 Bat Thb Kirke x 10:41 Tht

Klinkby x 10:05 Kli Rønland x 10:46 Røn

Nejrup x 10:07 Net Harboøre x 10:49 Hbø

Strande x 10:09 Sta Vrist x 10:53 Vri

Victoria Street St. x 10:11 Vic Victoria Street St. x 10:56 Vic

Vrist x 10:14 Vri Strande x 10:58 Sta

Harboøre x 10:17 Hbø Nejrup x 11:00 Net

Rønland x 10:21 Røn Klinkby x 11:02 Kli

Thb Kirke x 10:26 Tht Balleby x 11:05 Bat

Thyborøn Havn 10:30 … Thb Lemvig 11:10 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro …

fra Struer 11:45 fra Skjern 12:01

fra Holstebro 11:28 fra Holstebro …

Kører: Lmv-Vem:        Lørdage Kører: Vem-Lmv:        Lørdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: Hast km/t:

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 11:50 Lmv Vemb … 12:35 Vem

Armose x 11:53 Arm Amstrup x 12:41 Amt

Bonnet x 11:55 Bnt Bækmarksbro x 12:43 Bkm

Ramme x 11:59 Ram Sinkbæk x 12:45 Sit

Fåre x 12:03 Fre Fåre x 12:48 Fre

Sinkbæk x 12:05 Sit Ramme x 12:52 Ram

Bækmarksbro x 12:08 Bkm Bonnet x 12:56 Bnt

Amstrup x 12:10 Amt Armose x 12:59 Arm

Vemb 12:25 … Vem Lemvig 13:06 … Lmv

mod Skjern 12:51 mod Struer …

mod Holstebro … mod Holstebro …

Gyldig fra 15.12.2024

Tur 67

PP 150605 PP 150606

7575

PP 150608 PP 150607



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25    18-1

fra Struer …

fra Holstebro ...

Kører: Lmv-Thb:        Lørdage Kører: Thb-Lmv:        Lørdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 13:25 Lmv Thyborøn Havn … 14:10 Thb

Balleby x 13:28 Bat Thb Kirke x 14:11 Tht

Klinkby x 13:30 Kli Rønland x 14:16 Røn

Nejrup x 13:32 Net Harboøre x 14:19 Hbø

Strande x 13:34 Sta Vrist x 14:23 Vri

Victoria Street St. x 13:36 Vic Victoria Street St. x 14:26 Vic

Vrist x 13:39 Vri Strande x 14:28 Sta

Harboøre x 13:42 Hbø Nejrup x 14:30 Net

Rønland x 13:46 Røn Klinkby x 14:32 Kli

Thb Kirke x 13:51 Tht Balleby x 14:35 Bat

Thyborøn Havn 13:55 … Thb Lemvig 14:40 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro …

fra Struer …

fra Holstebro 14:28

Kører: Lmv-Thb:        Lørdage Kører: Thb-Lmv:        Lørdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 14:50 Lmv Thyborøn Havn … 15:30 Thb

Balleby x 14:53 Bat Thb Kirke x 15:31 Tht

Klinkby x 14:55 Kli Rønland x 15:36 Røn

Nejrup x 14:57 Net Harboøre x 15:39 Hbø

Strande x 14:59 Sta Vrist x 15:43 Vri

Victoria Street St. x 15:01 Vic Victoria Street St. x 15:46 Vic

Vrist x 15:04 Vri Strande x 15:48 Sta

Harboøre x 15:07 Hbø Nejrup x 15:50 Net

Rønland x 15:11 Røn Klinkby x 15:52 Kli

Thb Kirke x 15:16 Tht Balleby x 15:55 Bat

Thyborøn Havn 15:20 … Thb Lemvig 16:00 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro 16:30

Gyldig fra 15.12.2024

PP 150611 PP 150612

Tur 68

PP 150607 PP 150610



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25   19-1

fra Struer 15:45 fra Skjern …

fra Holstebro … fra Holstebro 16:51

Kører: Lmv-Vem:        Lørdage Kører: Vem-Lmv:        Lørdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 16:10 Lmv Vemb … 17:20 Vem

Armose x 16:13 Arm Amstrup x 17:28 Amt

Bonnet x 16:15 Bnt Bækmarksbro x 17:31 Bkm

Ramme x 16:19 Ram Sinkbæk x 17:33 Sit

Fåre x 16:23 Fre Fåre x 17:36 Fre

Sinkbæk x 16:25 Sit Ramme x 17:40 Ram

Bækmarksbro x 16:28 Bkm Bonnet x 17:44 Bnt

Amstrup x 16:30 Amt Armose x 17:47 Arm

Vemb 16:45 … Vem Lemvig 17:51 … Lmv

mod Skjern 16:51 mod Struer …

mod Holstebro … mod Holstebro …

fra Struer …

fra Holstebro …

Kører: Lmv-Thb:        Lørdage Kører: Thb-Lmv:        Lørdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 18:05 Lmv Thyborøn Havn … 18:45 Thb

Balleby x 18:08 Bat Thb Kirke x 18:46 Tht

Klinkby x 18:10 Kli Rønland x 18:51 Røn

Nejrup x 18:12 Net Harboøre x 18:54 Hbø

Strande x 18:15 Sta Vrist x 18:58 Vri

Victoria Street St. x 18:17 Vic Victoria Street St. x 19:01 Vic

Vrist x 18:20 Vri Strande x 19:03 Sta

Harboøre x 18:23 Hbø Nejrup x 19:05 Net

Rønland x 18:27 Røn Klinkby x 19:07 Kli

Thb Kirke x 18:32 Tht Balleby x 19:10 Bat

Thyborøn Havn 18:35 … Thb Lemvig 19:15 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro …

Gyldig fra 15.12.2024

PP 150617 PP 150618

Tur 68

PP 150612 PP 150617



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 Tur 69    20-1

fra Struer …

fra Holstebro …

Kører: Lmv-Thb:        Lørdage Kører: Thb-Lmv:        Lørdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 16:40 Lmv Thyborøn Havn … 17:20 Yhb

Balleby x 16:43 Bat Thb Kirke x 17:21 Tht

Klinkby x 16:45 Kli Rønland x 17:26 Røn

Nejrup x 16:47 Net Harboøre x 17:29 Hbø

Strande x 16:49 Sta Vrist x 17:33 Vri

Victoria Street St. x 16:51 Vic Victoria Street St. x 17:36 Vic

Vrist x 16:54 Vri Strande x 17:38 Sta

Harboøre x 16:57 Hbø Nejrup x 17:40 Net

Rønland x 17:01 Røn Klinkby x 17:42 Kli

Thb Kirke x 17:06 Tht Balleby x 17:45 Bat

Thyborøn Havn 17:10 … Thb Lemvig 17:50 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro …

fra Struer … fra Skjern 18:01

fra Holstebro … fra Holstebro 18:51

Kører: Lmv-Vem:        Lørdage Kører: Vem-Lmv:        Lørdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 18:00 Lmv Vemb … 18:55 Vem

Armose x 18:03 Arm Amstrup x 19:01 Amt

Bonnet x 18:05 Bnt Bækmarksbro x 19:03 Bkm

Ramme x 18:09 Ram Sinkbæk x 19:05 Sit

Fåre x 18:13 Fre Fåre x 19:08 Fre

Sinkbæk x 18:15 Sit Ramme x 19:12 Ram

Bækmarksbro x 18:18 Bkm Bonnet x 19:16 Bnt

Amstrup x 18:20 Amt Armose x 19:19 Arm

Vemb 18:35 … Vem Lemvig 19:26 … Lmv

mod Skjern 18:51 mod Struer …

mod Holstebro … mod Holstebro …

Gyldig fra 15.12.204

PP 150616 PP 150621

Lørdage (5/7-30/8)

PP 150615 PP 150616



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 Tur 69   21-1

fra Struer …

fra Holstebro …

Kører: Lmv-Thb:        Lørdage Kører: Thb-Lmv:        Lørdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 20:05 Lmv Thyborøn Havn … 20:45 Thb

Balleby x 20:08 Bat Thb Kirke x 20:47 Tht

Klinkby x 20:10 Kli Rønland x 20:52 Røn

Nejrup x 20:12 Net Harboøre x 20:55 Hbø

Strande x 20:14 Sta Vrist x 20:59 Vri

Victoria Street St. x 20:16 Vic Victoria Street St. x 21:02 Vic

Vrist x 20:19 Vri Strande x 21:04 Sta

Harboøre x 20:22 Hbø Nejrup x 21:06 Net

Rønland x 20:26 Røn Klinkby x 21:08 Kli

Thb Kirke x 20:31 Tht Balleby x 21:11 Bat

Thyborøn Havn 20:35 … Thb Lemvig 21:15 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro …

fra Struer …

fra Holstebro …

Kører: Lmv-Thb:        Lørdage Kører: Thb-Lmv:        Lørdage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 21:25 Lmv Thyborøn Havn … 22:05 Thb

Balleby x 21:28 Bat Thb Kirke x 22:07 Tht

Klinkby x 21:30 Kli Rønland x 22:12 Røn

Nejrup x 21:32 Net Harboøre x 22:15 Hbø

Strande x 21:34 Sta Vrist x 22:19 Vri

Victoria Street St. x 21:36 Vic Victoria Street St. x 22:22 Vic

Vrist x 21:39 Vri Strande x 22:24 Sta

Harboøre x 21:42 Hbø Nejrup x 22:26 Net

Rønland x 21:46 Røn Klinkby x 22:28 Kli

Thb Kirke x 21:51 Tht Balleby x 22:31 Bat

Thyborøn Havn 21:55 … Thb Lemvig 22:35 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro …

Gyldig fra 15.12.2024

PP 150623 PP 150624

Lørdage (5/7-30/8)

PP 150621 PP 150622



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 Tur 77    22-1

fra Struer …

fra Holstebro ...

PP 150701 PP 150702

Kører: Lmv-Thb:        Søndage Kører: Thb-Lmv:        Søndage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 09:30 Lmv Thyborøn Havn … 10:10 Thb

Balleby x 09:33 Bat Thb Kirke x 10:11 Tht

Klinkby x 09:35 Kli Rønland x 10:16 Røn

Nejrup x 09:37 Net Harboøre x 10:19 Hbø

Strande x 09:39 Sta Vrist x 10:23 Vri

Victoria Street St. x 09:41 Vic Victoria Street St. x 10:26 Vic

Vrist x 09:44 Vri Strande x 10:28 Sta

Harboøre x 09:47 Hbø Nejrup x 10:30 Net

Rønland x 09:51 Røn Klinkby x 10:32 Kli

Thb Kirke x 09:56 Tht Balleby x 10:35 Bat

Thyborøn Havn 10:00 … Thb Lemvig 10:40 … Lmv

mod Struer 11:12

mod Holstebro 11:30

fra Struer 10:45 fra Skjern 12:01

fra Holstebro … fra Holstebro …

PP 150702 PP 150703

Kører: Lmv-Vem:        Søndage Kører: Vem-Lmv:        Søndage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 10:50 Lmv Vemb … 12:05 Vem

Armose x 10:53 Arm Amstrup x 12:11 Amt

Bonnet x 10:55 Bnt Bækmarksbro x 12:13 Bkm

Ramme x 10:59 Ram Sinkbæk x 12:15 Sit

Fåre x 11:03 Fre Fåre x 12:18 Fre

Sinkbæk x 11:05 Sit Ramme x 12:22 Ram

Bækmarksbro x 11:08 Bkm Bonnet x 12:26 Bnt

Amstrup x 11:10 Amt Armose x 12:29 Arm

Vemb 11:25 … Vem Lemvig 12:36 … Lmv

mod Skjern … mod Struer 13:12

mod Holstebro 12:01 mod Holstebro 13:30

Gyldig fra 15.12.204



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 Tur 77   23-1

fra Struer 12:40

fra Holstebro …

PP 150703 PP 150704

Kører: Lmv-Thb:        Søndage Kører: Thb-Lmv:        Søndage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 12:49 Lmv Thyborøn Havn … 13:25 Thb

Balleby x 12:52 Bat Thb Kirke x 13:26 Tht

Klinkby x 12:54 Kli Rønland x 13:31 Røn

Nejrup x 12:56 Net Harboøre x 13:34 Hbø

Strande x 12:58 Sta Vrist x 13:38 Vri

Victoria Street St. x 13:00 Vic Victoria Street St. x 13:41 Vic

Vrist x 13:03 Vri Strande x 13:43 Sta

Harboøre x 13:06 Hbø Nejrup x 13:45 Net

Rønland x 13:10 Røn Klinkby x 13:47 Kli

Thb Kirke x 13:15 Tht Balleby x 13:50 Bat

Thyborøn Havn 13:19 … Thb Lemvig 13:55 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro …

fra Struer …

fra Holstebro 13:23

PP 150705 PP 150706

Kører: Lmv-Thb:        Søndage Kører: Thb-Lmv:        Søndage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 14:05 Lmv Thyborøn Havn … 14:43 Thb

Balleby x 14:08 Bat Thb Kirke x 14:44 Tht

Klinkby x 14:10 Kli Rønland x 14:49 Røn

Nejrup x 14:12 Net Harboøre x 14:52 Hbø

Strande x 14:14 Sta Vrist x 14:56 Vri

Victoria Street St. x 14:16 Vic Victoria Street St. x 14:59 Vic

Vrist x 14:19 Vri Strande x 15:01 Sta

Harboøre x 14:22 Hbø Nejrup x 15:03 Net

Rønland x 14:26 Røn Klinkby x 15:05 Kli

Thb Kirke x 14:31 Tht Balleby x 15:08 Bat

Thyborøn Havn 14:35 … Thb Lemvig 15:13 … Lmv

mod Struer 15:17

mod Holstebro …

Gyldig fra 15.12.204



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 Tur 77    24-1

fra Struer 14:45 fra Skjern 16:01

fra Holstebro … fra Holstebro …

PP 150706 PP 150707

Kører: Lmv-Vem:        Søndage Kører: Vem-Lmv:        Søndage

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 15:20 Lmv Vemb … 16:10 Vem

Armose x 15:23 Arm Amstrup x 16:16 Amt

Bonnet x 15:25 Bnt Bækmarksbro   x 16:18 Bkm

Ramme x 15:29 Ram Sinkbæk x 16:20 Sit

Fåre x 15:33 Fre Fåre x 16:23 Fre

Sinkbæk x 15:35 Sit Ramme x 16:27 Ram

Bækmarksbro x 15:38 Bkm Bonnet x 16:31 Bnt

Amstrup x 15:40 Amt Armose x 16:34 Arm

Vemb 15:55 … Vem Lemvig 16:41 … Lmv

mod Skjern 16:51 mod Struer 17:12 Ikke 24/12

mod Holstebro 16:01 mod Holstebro …

Gyldig fra 15.12.2024



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 25-1

fra Struer 16:46

fra Holstebro 16:28

Kører: Lmv-Thb:  Søndage Kører: Thb-Lmv:  Søndage 

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 16:50 Lmv Thyborøn Havn … 17:30 Thb

Balleby x 16:53 Bat Thb Kirke x 17:31 Tht

Klinkby x 16:55 Kli Rønland x 17:36 Røn

Nejrup x 16:57 Net Harboøre x 17:39 Hbø

Strande x 16:59 Sta Vrist x 17:43 Vri

Victoria Street St. x 17:01 Vic Victoria Street St. x 17:46 Vic

Vrist x 17:04 Vri Strande x 17:48 Sta

Harboøre x 17:07 Hbø Nejrup x 17:50 Net

Rønland x 17:11 Røn Klinkby x 17:52 Kli

Thb Kirke x 17:16 Tht Balleby x 17:55 Bat

Thyborøn Havn 17:20 … Thb Lemvig 18:00 … Lmv

mod Struer 18:12 Ikke 24/12

mod Holstebro …

fra Struer … fra Skjern 18:01

fra Holstebro … fra Holstebro 18:50

Kører: Lmv-Vem:  Søndage Ikke 24/12+31/12 Kører: Vem-Lmv:  Søndage Ikke 24/12+31/12

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 18:10 Lmv Vemb … 18:55 Vem

Armose x 18:13 Arm Amstrup x 19:01 Amt

Bonnet x 18:15 Bnt Bækmarksbro x 19:03 Bkm

Ramme x 18:19 Ram Sinkbæk x 19:05 Sit

Fåre x 18:23 Fre Fåre x 19:08 Fre

Sinkbæk x 18:25 Sit Ramme x 19:12 Ram

Bækmarksbro x 18:28 Bkm Bonnet x 19:16 Bnt

Amstrup x 18:30 Amt Armose x 19:19 Arm

Vemb 18:45 … Vem Lemvig 19:26 …

mod Skjern 18:51 mod Struer …

mod Holstebro … mod Holstebro 19:30 Ikke 24/12

Gyldig fra 15.12.2024

PP 150710 PP 150711

Tur 78

PP 150707 PP 150710



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 26-1

fra Struer 19:45 Ikke 24/12

fra Holstebro …

Kører: Lmv-Thb:  Søndage Ikke 24/12+31/12 Kører: Thb-Lmv:  Søndage Ikke 24/12+31/12

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 20:10 Lmv Thyborøn Havn … 20:50 Thb

Balleby x 20:13 Bat Thb Kirke x 20:51 Tht

Klinkby x 20:15 Kli Rønland x 20:56 Røn

Nejrup x 20:17 Net Harboøre x 20:59 Hbø

Strande x 20:19 Sta Vrist x 21:03 Vri

Victoria Street St. x 20:21 Vic Victoria Street St. x 21:06 Vic

Vrist x 20:24 Vri Strande x 21:08 Sta

Harboøre x 20:27 Hbø Nejrup x 21:10 Net

Rønland x 20:31 Røn Klinkby x 21:12 Kli

Thb Kirke x 20:36 Tht Balleby x 21:15 Bat

Thyborøn Havn 20:40 … Thb Lemvig 21:20 … Lmv

mod Struer …

mod Holstebro …

fra Struer 20:45 Ikke 24/12 fra Skjern …

fra Holstebro 21:28 Ikke 24/12 fra Holstebro 21:50

Kører: Lmv-Vem:  Søndage Ikke 24/12+31/12 Kører: Vem-Lmv:  Søndage Ikke 24/12+31/12

Togart:        YM 0 Togart:        YM 0

Hast km/t: 75 Hast km/t: 75

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Lemvig … 21:30 Lmv Vemb … 22:15 Vem

Armose x 21:33 Arm Amstrup x 22:21 Amt

Bonnet x 21:35 Bnt Bækmarksbro x 22:23 Bkm

Ramme x 21:39 Ram Sinkbæk x 22:25 Sit

Fåre x 21:43 Fre Fåre x 22:28 Fre

Sinkbæk x 21:45 Sit Ramme x 22:32 Ram

Bækmarksbro x 21:48 Bkm Bonnet x 22:36 Bnt

Amstrup x 21:50 Amt Armose x 22:39 Arm

Vemb 22:05 … Vem Lemvig 22:46 …

mod Skjern … mod Struer …

mod Holstebro 23:01 mod Holstebro …

Gyldig fra 15.12.2024

PP 150714 PP 150715

Tur 78

PP 150713 PP 150714



Tjenestekøreplan  Lemvigbanen  K25 27-1

G 158007 G 158010
Kører: Vem-Røn       Mandage Kører: Røn-Vem       Mandage

Togart: MX+MZ0 Togart: MX+MZ500

Hast km/t: 60 Hast km/t: 60

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Vemb … 12:16 Vem 150308 Rønland … 14:55 Røn

Bækmarksbro … 12:23 Bkm Harboøre … 15:00 Hbø

Fåre … 12:29 Fre Strande … 15:09 Sta

Ramme … 12:34 Ram Lemvig 15:22 15:52 Lmv 150317

Bonnet … 12:39 Bnt Bonnet … 15:59 Bnt

Lemvig 12:46 13:24 Lmv Ramme … 16:04 Ram

Strande 13:36 13:39 Sta 150312 Fåre … 16:09 Fre

Harboøre … 13:48 Hbø Bækmarksbro 16:16 16:18 Bkm 150319

Rønland 13:52 … Røn Vemb 16:30 … Vem

G 158009 G 158008
Kører: Vem-Røn       Tirsdage Kører: Røn-Vem       Tirsdage

Togart: MX+MZ500 Togart: MX+MZ0

Hast km/t: 60 Hast km/t: 60

Ank Afg x tog Ank Afg x tog

Vemb … 18:06 Vem Rønland … 20:22 Røn

Bækmarksbro … 18:17 Bkm Harboøre 20:27 20:30 Hbø 150325

Fåre 18:26 18:26 Fre 152320 Strande … 20:38 Sta

Ramme … 18:31 Ram Lemvig 20:49 21:33 Lmv 150327

Bonnet … 18:34 Bnt Bonnet … 21:39 Bnt

Lemvig 18:40 19:10 Lmv Ramme … 21:44 Ram

Strande … 19:19 Sta Fåre … 21:49 Fre

Harboøre … 19:25 Hbø Bækmarksbro … 21:55 Bkm

Rønland 19:30 … Røn Vemb 22:03 … Vem

Gyldig fra 06.01.2025 - 31.03.2025

Gyldig fra 07.01.2025 - 01.04.2025


